

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către **ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8**, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: nr. 21409482 din data 23.04.2025
Obiectul achiziției: Sistem de semnalizare antiefracție la edificiile ASP, inclusiv servicii de montare, reglare, programare și conectare

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	1. Sistem de semnalizare antiefracție la edificiile ASP, inclusiv servicii de montare, reglare, programare și conectare (edificiul ASP din raionul Dubăsari, s. Coșnița, str. Păcii, 68A) – (repetat)								
31625300-6	1.1 Panou de control NEO	Buc.	1	1455.83	1747.00	1455.83	1747.00	Livrarea bunurilor, inclusiv serviciile de montare, reglare, programare și conectare vor fi livrate/prestate în termen de 15 zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului/Beneficiarului, în corespundere cu cerințele din Anexa la Anunțul de participare.	-
	1.2 Claviatura HS2LSD (Led) DSC NEO	Buc.	1	735.20	882.24	735.20	882.24		
	1.3 Panou de extindere M2108 cu 8 zone	Buc.	4	333.39	400.06	1333.54	1600.25		
	1.4 Senzor de mișcare de tip LC-100	Buc.	5	163.05	195.66	815.27	978.32		
	1.5 Senzor combinat de tip LC 102 PIRGBS	Buc.	16	407.63	489.16	6522.13	7826.56		

1.6 Cronstein pentru senzor B-120	Buc.	17	21.84	26.21	371.24	445.49		
1.7 Senzor magnetic la deschidere de tip AU-MS-12S SMC	Buc.	25	29.12	34.94	727.92	873.50		
1.8 Transformator 30W	Buc.	1	232.93	279.52	232.93	279.52		
1.9 Acumulator 12V/7 Ah	Buc.	2	247.49	296.99	494.98	593.98		
1.10 Sursă de alimentare RIP 3A	Buc.	1	465.87	559.04	465.87	559.04		
1.11 Strob sirena HC-103	Buc.	1	109.19	131.03	109.19	131.03		
1.12 Canal plastic 40x25 (mm.)	m	50	8.59	10.31	429.47	515.37		
1.13 Canal plastic 20x10 (mm.)	m	300	6.55	7.86	1965.38	2358.45		
1.14 Radoiemițător GPRS TAU	Buc.	1	1237.46	1484.95	1237.46	1484.95		
1.15 Buton de alarmă radio ACS-102	Buc.	1	960.85	1153.02	960.85	1153.02		
1.16 Cablu alarm 6x0,22	m	500	5.68	6.81	2838.88	3406.65		
1.17 Cablu ȘVVP 20x0.73	m	10	6.55	7.86	65.51	78.62		

	1.18 Servicii de montare, reglare, programare și conectare	Serv.	--/--			13157.82	15789.39		
	TOTAL					33919.46	40703.35		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cupcic Iurie În calitate de: Şef Adjunct Secția Proiecte

Ofertantul: O.P.P. Exterior S.R.L. Adresa: mun. Chişinău, str. M. Varlaam 65